DYNAMO
Av. Ataulfo de Paiva, nº 1.235, 6º andar, Leblon, Rio de Janeiro – RJ, 22440-034 – tel (21) 2512-9394

DYNAMO

Rio de Janeiro, 19 de dezembro de 2025.

FATO RELEVANTE

A DYNAMO V.C. ADMINISTRADORA DE RECURSOS LTDA., com sede na cidade e Estado do Rio de

Janeiro, na Av. Ataulfo de Paiva, 1235, 6º andar, Leblon e inscrita no CNPJ/MF sob o nº

03.215.562/0001-40, na qualidade de instituição administradora da CLASSE ÚNICA DO DYNA VII

FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES MULTIESTRATÉGIA RESPONSABILIDADE LIMITADA,

inscrita no CNPJ sob o nº 44.076.256/0001-58 (“Dyna VII FIP” ou “FUNDO”), em atendimento à

regulação vigente, vem por meio deste informar a amortização parcial das cotas do Dyna VII FIP no

valor bruto total de R$ 3.510.000,00, equivalente a R$ 9.749,99 por cota, a ser realizada

integralmente em dinheiro e paga até 26 de dezembro de 2025. A amortização será calculada

observadas as respectivas participações dos cotistas no FUNDO no fechamento de 22 de dezembro

de 2025.

A amortização ora realizada é proveniente da alienação, pelo FUNDO, de parte das ações de sua

titularidade da Companhia de Investimentos de Longo Prazo S.A., única companhia investida pelo

FUNDO.

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para o que se fizer necessário.

Atenciosamente,

DYNAMO V.C. ADMINISTRADORA DE RECURSOS LTDA